
Vättersö Nya Samfällighetsförening 2011

Vättersö i augusti 2011

Tack för i sommar! Här kommer aktuell
information från den förening som förvaltar vår
samfällda mark på själva Vättersö.

Utdebitering 2011: 1 000 kr
Betalas före 1 oktober
Stämman fastställde styrelsens förslag, 1 000 kr,
som utdebitering för 2011 samt beslutade även
att avgiften ska vara inbetald senast 1 oktober.
Vi uppmanar alla att betala, och att betala i tid,
utan att vi behöver påminna! OBS: ange
fastighetsbeteckning vid betalning om du inte
använder nedanstående inbetalningskort.

Höstarbetsdag
Lördag 24 september kl. 10–15
Tredje gången gillt! Efter stämman i juli har
Elisabeth och Lena börjat gå runt och fortsätta
det påbörjade arbetet med att forma lämpliga
områden, utifrån skogsbruksplanen, och hitta
sammankallande i varje område.

Tanken är att var och en av oss deltar efter
förmåga: röjer sly med sekatör eller såg; släpar
undan och eldar ris (om vädret tillåter), kokar
kaffe, kör igång grillen till lunchkorv, bakar
bullar och tar med …

Se separat blad med uppdaterat förslag till
indelning, tillsammans med uppgift om vilka vi
föreslår som samordnande i varje område.

Brunnar
Vi har tagit vattenprover på ytterligare tre av våra
brunnar under sommaren 2011. Brunn 5 skall tas
prov på så for som möjligt. Detaljerade provr-
esultat finns anslagna vid Södra Bryggan och
ligger även på hemsidan. (Resultaten för de
testade brunnarna presenterades även på
förmötet till stämman). Av brunnarna är brunn 4
på Skinnpälsudden vid 1:146 OTJÄNLIG.
Brunnarna 6 på Norrberget vid 1:151; 8 mitt
emot 1:168 och 1:169; 9 mellan 1:129 och 1:173;
brunn 11 vid 1:124 är tjänliga. Slutligen är
brunnarna Norrkällan; 10 mellan 1:81 och 1:155;
12 i Gårdsviken vid 1:182; 13 Strömsängen vid
1:185 tjänliga med anmärkning. Vi kommer att ta
prover på brun 5 ovanför 1:100 vid 1:47 så fort
någon kan lämna in proven en måndag.

Rapport från årsstämman m.m.
Här är de viktigaste punkterna. Alla handlingar
(verksamhetsberättelse, protokoll samt
handlingsplanen för 2011) finns anslagna på
Södra Bryggan samt Dansbanan, liksom på
www.wetterso.se. Om du inte har tillgång till
internet går det bra att kontakta oss i styrelsen så
skickar vi gärna en kopia med post.  Vänd!
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• Stämman beviljade den avgående styrelsen
ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2010.

• Sune Jakobsson redogjorde för styrelsens
förslag till fortsatt vägunderhåll (se bilaga till
handlingsplanen).

• Den av styrelsen föreslagna handlningsplanen
för 2011 fastställdes. Den innebär att vi i höst
gör både dikning och grusning (som
ursprungligen var planerat till både 2011 och
2012) och lånar max. 120 000 av Södra
Bryggans samfällighet för att klara detta.
Lånet betalas tillbaka hösten 2012. Vi sparar
ca 25 000 kr på att samordna de båda jobben.

• Liksom förra året fattade stämman ett
inriktningsbeslut som styrelsens kan arbeta
efter: en utdebitering på 1000 kr är accep-
tabel för de närmaste åren. I år och nästa år
för vägunderhåll, därefter med möjlighet att
gå till skogsvård. Men naturligtvis ska beslut
fattas på varje årsstämma, med förslag till
handlingsplan som underlag.

• Stämman beslutade att låta tomtägare som an-
sökt om det få ta ner två tallar och en gran på
samfälld mark, på väg ner till Strömsundet.

• Motionen om sandinköp till Hästvikens/Tall-
uddens badstrand avslogs, med motiveringen
att det inte ingår i föreningens uppdrag.

• Motionen om att ta ner taggtråd uppmärk-
sammade frågan: tomtägare som har taggtråd
i sina stängsel uppmanas att ta bort detta.

• Styrelsen efterlyser medlemmar som vill ta ett
tag med underhåll av röda kuren vid södra
bryggan, och som vill hjälpa till att uppdatera
och underhålla www.wetterso.se

• Till ny sekreterare valdes Ulla Åström (1:36)
och till styrelseledamot Elisabet Lindström
(1:165). Tillsammans med nyvalda
suppleanten Lena Tollstoy (1:80), har
Elisabeth skog som speciellt område.

• I år tog stämman 1 1/2 timme, och 20–30
personer deltog i förmötet, då möjligheterna
till diskussion är bättre. Vi hoppas att ännu
fler deltar i förmötet nästa år, och att vi kan
hålla nere tiden på stämman utan att göra
avkall på en bra behandling av de frågor som
tas upp.

Vi ses på höstarbetsdagen hälsar styrelsen i Vättersö Nya Samfällighetsförening,
Karin Rehman Ulla Åström Tomas Hedström Sune Jakobsson Elisabet Lindström Lena Tollstoy
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